
 

Strana: 1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikace zadavatele 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12 

357 31 Horní Slavkov 

IČO: 00259322 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Alexandr Terek  

 

Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Lukeš 

tel.: +420 352350684 

email: Ondrej.Lukes@hornislavkov.cz  

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o budovu s pěti nadzemními podlažími (suterén a 1.NP – 4.NP), podkrovím a valbovou 

střechou. Zdivo je provedeno z cihel plných pálených, stropy jsou pravděpodobně tvořeny 

škvárobetonovými stropními vložkami kladených do železobetonových stropních překladů, komíny jsou 

zděné z CPP. Zdivo nosné je tloušťky 450 a 300 mm. Příčky v objektu jsou provedeny z cihel plných 

pálených tl. 150 mm a 75 mm. Schodiště je železobetonové. Okna jsou dřevěná dvojitá. Konstrukce 

krovu je dřevěná z vazných trámů, stojek a krokví. Krov je podporován ležatými stolicemi s bačkorami. 

Střešní krytina je provedena z falcovaných plechů kladenými na laťování. Stavebním průzkumem bylo 

zjištěno, že nosné konstrukce budovy nejsou narušeny. Budova je stabilní, ale velice poničena. 

Vzhledem k bourání celého objektu i s vlastní konstrukcí budou bourací práce postupovat v takovém 

pořadí, aby nedošlo k ohrožení stability vlastní konstrukce během demolice. Objekt je odpojen od 

veškerých energií. Demolice bude prováděna specializovanou firmou ručně a pomocí těžké techniky a 

to postupným rozebíráním a tříděním jednotlivých odpadů (dřevo, kov, zděné a betonové konstrukce).  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí  

 

Celková cena 
1.834.271,21 

Kč bez DPH 

385.196,95 

DPH(21%) 

2.219.468,16 

Kč s DPH 
CZK 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka 

1 
5. 6. 2019 

07:38 

POLANSKÝ GROUP a.s., Přemyslova 529/11 

25101 Říčany, IČ: 27633896 

Název veřejné zakázky: "Demolice bytového domu č.p. 247,248,249 v ulici 

Dolní Příkopy"  

Systémové číslo veřejné zakázky: P19V00000005 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

mailto:Ondrej.Lukes@hornislavkov.cz


 

Strana: 2/3 

 

2 
5. 6. 2019 

12:19 

NEXTA s.r.o., K vápence 123/K vápence 123 

41503 Teplice, IČ: 27282597 

3 
5. 6. 2019 

14:59 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 

53 

35601 Sokolov, IČ: 25233866 

4 
5. 6. 2019 

15:42 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a 

10200 Praha, IČ: 49356089 

5 
5. 6. 2019 

21:31 

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1 

15521 Praha, IČ: 28420403 

8 
6. 6. 2019 

07:02 

PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379 

27308 Pchery, IČ: 16189612 

9 
6. 6. 2019 

07:24 

Radek Škvára, s.r.o., Kotopeky 75/Kotopeky 

26801 Kotopeky, IČ: 25095234 

10 
6. 6. 2019 

08:27 

BIGGEST construct s.r.o., Domažlická 522/99 

31800 Plzeň, IČ: 05278627 

11 
6. 6. 2019 

08:45 

Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., Kostelní Bříza 20 

35601 Březová, IČ: 45356742 

12 
6. 6. 2019 

09:32 

PB SCOM s.r.o., Radniční 28 

75301 Hranice, IČ: 25397087 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

 

 

Dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je BIGGEST construct s.r.o., jehož nabídka 

byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 

výhodnost nabídky dle § 114 zákona za podmínek stanovených v textové části zadávací 

dokumentace. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Práce jsou realizované vlastními kapacitami. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

 

Nebylo použito. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

dodavatele 

Odůvodnění výběru 

BIGGEST construct s.r.o., 

Domažlická 522/99 

31800 Plzeň, IČ: 

05278627. 

Dodavatel byl vybrán dle usnesení RM 256/15/19 v souladu s 

výsledkem hodnocení nabídek. 



 

Strana: 3/3 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejednalo se o dynamický nákup. 

   

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byl použit elektronický komunikační nástroj E-ZAK. 

 

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 

 

U žádné z osob zadavatele ani přizvaných odborníků nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

V prokázání ekonomické kvalifikace dle §78 bylo postupováno dle odst. 1 a 2., odst. 3 nebyl 

použit.  

  

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek 

 

V Horním Slavkově dne 31.7.2019 

 

 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2019-07-31T09:36:11+0200




